
UCHWAŁA NR X/73/19
RADY MIEJSKIEJ STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie zlecenia kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Stronia Śląskiego.

Na podstawie art. 18 a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2019 r., 
poz. 506) Rada Miejska Stronia Śląskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Zleca wykonanie kontroli w drugim półroczu 2019 roku Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Stronia 
Śląskiego w zakresie:

1. Kontynuacja kontroli Ośrodka Pomocy Społecznej w Stroniu Śląskim w zakresie: regulaminu 
organizacyjnego, regulaminu pracy, zakresów czynności poszczególnych pracowników, sposobu zarządzania 
zasobami ludzkimi, sposobów i terminów realizacji obowiązków poprzez poszczególnych pracowników.

2. Kontrola:

1) Przedszkola Miejskiego im. Jana Pawła II w Stroniu Śląskim:

a) stanu zatrudnienia,

b) ilości dzieci przyjętych ewentualnie oczekujących na przyjęcie,

c) oceny zarządzania nieruchomością zabudowaną położoną przy ul. Nadbrzeżna 30 w tym oceny jej stanu 
technicznego.

2) Żłobka Miejskiego w Stroniu Śląskim:

a) stanu zatrudnienia,

b) ilości dzieci przyjętych ewentualnie oczekujących na przyjęcie,

c) oceny zarządzania nieruchomością zabudowaną położoną przy ul. Nadbrzeżna 30 w tym oceny jej stanu 
technicznego.

3. Analiza wykonania budżetu Gminy Stronie Śląskie za pierwsze półrocze 2019 roku.

4. Zapoznanie się z projektem budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2020.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stronia Śląskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Ryszard Wiktor

Id: D586F782-1298-4845-8867-D63CAC7ECD00. Podpisany Strona 1


		2019-06-26T22:00:00+0000
	Polska
	RYSZARD WIKTOR
	Podpis organu wydającego akt prawny.




